

Time: 10 Minutes **Paper Math 5** **Total Marks: 10**

6th Month, 3rd Week, 3rd Day | **Syllabus: Unit 9:** Exercise-1 Q # 6, 7

Q.No.1. A factory hired a total of 1240 labourers in 4 years. Find the average number of 10 labourers hired in a year: (5)

سوال نمبر 1: ایک فیکٹری نے 1240 مزدور 4 سالوں میں ملازمت پر رکھے۔ مزدوروں کی اوسط تعداد سالانہ معلوم کریں:

Time: 10 Minutes **Paper Math 5** **Total Marks: 10**

6th Month, 3rd Week, 3rd Day | **Syllabus: Unit 9:** Exercise-1 Q # 6, 7

Q.No.1. A factory hired a total of 1240 labourers in 4 years. Find the average number of 10 labourers hired in a year: (5)

سوال نمبر 1: ایک فیکٹری نے 1240 مزدور 4 سالوں میں ملازمت پر رکھے۔ مزدوروں کی اوسط تعداد سالانہ معلوم کریں:

Time: 10 Minutes **Paper Math 5** **Total Marks: 10**

6th Month, 3rd Week, 3rd Day | **Syllabus: Unit 9:** Exercise-1 Q # 6, 7

Q.No.1. A factory hired a total of 1240 labourers in 4 years. Find the average number of 10 labourers hired in a year: (5)

سوال نمبر 1: ایک فیکٹری نے 1240 مزدور 4 سالوں میں ملازمت پر رکھے۔ مزدوروں کی اوسط تعداد سالانہ معلوم کریں:

Time: 10 Minutes **Paper Math 5** **Total Marks: 10**

6th Month, 3rd Week, 3rd Day | **Syllabus: Unit 9:** Exercise-1 Q # 6, 7

Q.No.1. A factory hired a total of 1240 labourers in 4 years. Find the average number of 10 labourers hired in a year: (5)

سوال نمبر 1: ایک فیکٹری نے 1240 مزدور 4 سالوں میں ملازمت پر رکھے۔ مزدوروں کی اوسط تعداد سالانہ معلوم کریں:
